ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số:  261 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày 10 tháng  10  năm 2022

GIẤY MỜI

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội dung,

thời gian và địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

- Ông Võ Văn Hoàn - Phó Chủ tịch UBND thị xã - Chủ trì;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND thị xã, Phòng Tài

chính – Kế hoạch, Phòng Tài nguyên & Môi trường, Phòng Quản lý đô thị, Phòng

Kinh tế, Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng thị xã, Trung tâm Văn hóa – Thông

tin – Thể thao thị xã, UBND phường Phước Hội;

 - Giám đốc Công ty Cổ phần Thương mại dịch vụ Golden Sun.

 2. Nội dung: Làm việc với Công ty Cổ phần Thương mại dịch vụ Golden

Sun.

 Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị nội dung tài liệu họp; các đơn vị

dự họp chuẩn bị nội dung tham gia.

 3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 11/10/2022 (Chiều thứ Ba).

 4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 – UBND thị xã.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		2022-10-10T15:57:11+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-10T15:57:16+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!